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Histoire de qualité et d’innovation
Historia de calidad e innovación 

Depuis plus de 50 ans, Deca poursuit avec ténacité sa 
passion: concevoir et construire des produits fiables, 
performants et avant-gardistes. Être fabricant des 
systèmes que nous proposons nous permet d’avoir une 
maîtrise totale de tous les processus: conception, design, 
industrialisation, production et contrôle qualité.

Le point central de notre travail est d’offrir des outils 
capables de satisfaire pleinement les besoins des 
utilisateurs en fonctionnant dans le respect des strictes 
réglementations européennes sur les produits et des lois 
nationales pour la protection de nos travailleurs et de ceux 
qui utiliseront nos produits.

Durante más de 50 años, Deca ha perseguido tenazmente 
su pasión: diseñar y fabricar productos confiables, 
de alto rendimiento y de vanguardia. Ser fabricante 
de los sistemas que ofrecemos nos permite tener un 
control total de todos los procesos: concepción, diseño, 
industrialización, producción y control de calidad.

El punto focal de nuestro trabajo es ofrecer herramientas 
capaces de satisfacer plenamente las necesidades 
de los usuarios operando de acuerdo con las estrictas 
regulaciones europeas de productos y las leyes nacionales 
para la protección de nuestros trabajadores y de quienes 
utilizarán nuestros productos.



Nous sommes constamment engagés à améliorer la 
technologie de nos produits tout en rendant la soudure 
simple et accessible à tous. L'adoption d'interfaces 
graphiques intuitives et de panneaux de contrôle facilite 
la compréhension de leur fonctionnement. De plus, des 
logiciels avancés développés en collaboration avec des 
experts du secteur optimisent les fonctions pour garantir 
des performances excellentes.

Estamos comprometidos constantemente a mejorar la 
tecnología de nuestros productos mientras hacemos 
que la soldadura sea simple y accesible para todos. La 
adopción de interfaces gráficas intuitivas y paneles de 
control facilita la comprensión de su funcionamiento. 
Además, software avanzado desarrollado en 
colaboración con expertos en el campo optimiza las 
funciones para garantizar un rendimiento excelente.

L’utilisation d'hardware développé en interne permet la 
réalisation de produits solides et fiables dans le temps. 
Toujours sous notre contrôle direct pour être rapidement 
améliorés et mis en œuvre avec les dernières avancées 
technologiques.
La maîtrise à 360° des compétences et des 
connaissances nous permet d'être un soutien précieux 
à nos distributeurs et à leurs clients, grâce à des 
activités d'assistance technique et de formation à la fois 
dans notre centre de formation et hors site.

El uso de hardware desarrollado internamente 
permite la creación de productos sólidos y fiables en 
el tiempo. Siempre bajo nuestro control directo para 
ser prontamente mejorados e implementados con los 
últimos avances tecnológicos.
El dominio de 360° de habilidades y conocimientos 
nos permite ser un soporte válido para nuestros 
distribuidores y sus clientes, a través de asistencia 
técnica y actividades de capacitación tanto en nuestro 
centro de capacitación como fuera de nuestras 
instalaciones.

Une large gamme de programmes prédéfinis soutient 
activement l’utilisateur moins expérimenté et facilite 
le travail des professionnels. Parallèlement, la grande 
possibilité d'adaptation des paramètres permet un 
réglage personnalisé pour optimiser chaque installation 
pour une utilisation spécifique. 

Una amplia gama de programas preestablecidos 
apoya activamente al usuario menos experto y facilita 
el trabajo de los profesionales. Al mismo tiempo, la 
amplia posibilidad de adaptar los parámetros permite 
una configuración personalizada para optimizar cada 
sistema para el uso específico. 
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Easy One 200

Alu Cu-Si Fe

•	MULTIPROCESS: MIG/MAG - NO GAS - MMA - TIG
•	SYNERGIC
•	INVERTER

h 
11

0 
cm

 m
ax

Ø 200 - 300
15 kg max

Support toche
Porta antorcha

Roues lourdes
Ruedas industriaes

Compartiment a outils 
Compartimiento de herramientas

Carrosserie 
Carroceria

Easy One es un equipo de soldadura MIG/MAG sinérgico 
y multiproceso de 200 Amperios monofásico, diseñado 
específicamente para reparaciones de carrocería. 
Permite soldar acero, aluminio en partes estructurales de la 
carrocería y chapas finas. El ajuste del equipo es extremadamente 
simple. Solo necesitas ingresar el diámetro del alambre, la 
combinación de material/gas, el grosor a soldar y la máquina se 
ajustará automáticamente a los parámetros de soldadura óptimos.
•	 MIG/MAG sinérgico. Un paquete de más de 20 programas 

para diferentes materiales: acero, acero inoxidable, aluminio y 
soldadura fuerte (CuSi3, CuAl8) para aceros galvanizados y de 
alta resistencia.

•	 Soldadura MIG/MAG en modo sinérgico o manual. 
•	 Soldadura con hilos tubular FLUX, electrodo MMA y TIG Lift. 
•	 Actualización de software a través de tarjeta SD.

Easy One est un poste à souder MIG/MAG synergique et 
multiprocessus de 200 Ampères monophasée, spécialement 
conçue pour les réparations de carrosserie.
Elle permet de souder de l'acier, de l'aluminium sur des parties 
structurelles de la carrosserie et des tôles fines. L'ajustement de la 
machine est extrêmement simple. Il suffit d'entrer le diamètre du fil, 
la combinaison matériau/gaz, l'épaisseur à souder et la machine se 
réglera automatiquement sur les paramètres de soudage optimaux.
•	 MIG/MAG synergique. Un ensemble de plus de 20 programmes 

pour différents matériaux: acier, acier inoxydable, aluminium 
et brasages (CuSi3, CuAl8) pour aciers galvanisés et à haute 
résistance. 

•	 Soudage MIG/MAG en mode synergique ou manuel. 
•	 Soudage avec fils fourrés FLUX, électrode MMA et TIG Lift. 
•	 Mise à jour du logiciel via SD-Card.

Dévidoir 2 galets
Alimentador 2 rodillos

D.30mm
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EASY ONE 200 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~ 230V +/- 15%
Puissance consommée - Consumo energía: 60% / Max 2,8 / 4,5 kW
Fusible - Fusible 16A
Générateur - Generador: Min. 7 kW

MIG / TIG MMA
Champ de réglage - Campo de regulación 10 - 200A 10 - 160A

Facteur de marche - Servicio (40°C EN 60974-1)
180A - 25% 150A - 25%
100A - 60% 100A - 60%

Tension à vide - Tensión en vacío 86V

MIG

Fil ø mm
Wires ø mm

Acier - Acero 0,6 - 0,8 - 0,9 - 1,0
Inox - Acero inoxydable 0,8 - 1,0
Al.Mg 5 0,8 - 1,0 - 1,2
Al.Si 5 0,8 - 1,0 - 1,2
Cu.Si 3 / Cu.Al 8 0,8 - 1,0
Fil fourré  - Hilo tubular (FCAWS) 0,8 - 0,9 - 1,0 - 1,2
Bobines ø mm - Bobinas  ø mm 200 - 300

Dévidoir - Alimentador 2 galets - 2 rodillos (ø 30mm)
Changement de polarité - Cambio de polaridad ●
Ampèremètre, Voltmètre - Amperímetro, Voltímetro. ●
Soudage synergique - Soldadura sinérgica ●
Hot start Réglable - Ajustable
Inductance - Inductancia Réglable - Ajustable 
Burn back Réglable - Ajustable 

MMA
Électrodes - Electrodos:  ø mm Rutile / Basique - Rutilo / Básico 1,6 - 4,0
Hot start / Arc force Réglables - Ajustables 
Anti-collage - Anti-adherencia ●

TIG
Amorçage de l'arc - Cebado de arco LIFT
Anti-collage - Anti-adherencia ●
Slope down Réglable - Ajustable 
Connexion de sortie - Conexiones en salida Euro / DX 25 mmq
Poids - Peso –~ 30 kg
Dimensions - Dimensiones 777 x 407 x 792 mm

Code - Código 247500

MADE IN SAN MARINO

Accessoires fournis - Accesorios  suministrados: 

 DE M15A - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm) +  Fe 0,6 / 0,8mm +   2,7m (16mmq) +  Gas 1,5m
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JOB One 220
•	MULTIPROCESS: MIG/MAG - NO GAS - MMA - TIG
•	SYNERGIC PULSE
•	INVERTER

h 
11

0 
cm

 m
ax

Alu Cu-Si Fe

DOUBLE
PULSE

PULSE

Ø 200 / 300
15 kg max

Multilingue / Multilingüe

Carrosserie 
Carroceria

Support toche
Porta antorcha

Roues lourdes
Ruedas industriaes

Compartiment a outils 
Compartimiento de herramientas

Job One 220 est un poste a souder monophase MIG/MAG 
PULSÉE synergique et multiprocessus de 220 Amp pour les 
réparations de carrosserie.
Elle permet le soudage de l'acier, de l'aluminium sur des pièces 
structurales et des tôles de faible épaisseur.
L'écran couleur facilite le réglage avec deux modes d'utilisation 
: "Base", qui privilégie la simplicité et la rapidité d'utilisation et 
"Avancé", où tous les paramètres principaux sont réglables en 
fonction des besoins.
•	 MIG/MAG Synergique. Un ensemble de plus de 20 programmes 

pour différents matériaux: acier,, inox, aluminium et brasage 
(CuSi3, CuAl8) pour aciers galvanisés et haute résistance. 

•	 MIG pulsé et double pulsé pour des résultats exceptionnels sur 
l'aluminium de faible épaisseur et l'inox.

•	 Soudage avec fils fourrés FLUX, électrode MMA et TIG Lift.
•	 Mémoire numérique pour sauvegarder les paramètres préférés.
•	 Mise à jour du logiciel via carte SD.

Job One es un equipo de soldadura MIG/MAG PULSADO 
sinérgico y multiproceso de 220 Amperios monofásico, 
diseñado específicamente para reparaciones de carrocería. 
Permite la soldadura de acero, aluminio en piezas estructurales y 
chapas de bajo espesor.
La pantalla a color facilita el ajuste con dos modos de uso: "Base", 
que prioriza la simplicidad y la rapidez de uso; y "Avanzado", 
donde todos los parámetros principales son ajustables según las 
necesidades.
•	 MIG/MAG sinérgico. Un paquete de más de 20 programas 

para diferentes materiales: acero, acero inoxidable, aluminio y 
soldadura fuerte (CuSi3, CuAl8) para aceros galvanizados y de 
alta resistencia.

•	 MIG pulsado y doble pulsado para resultados excepcionales en 
aluminio de bajo espesor y acero inoxidable.

•	 Soldadura con hilos tubular FLUX, electrodo MMA y TIG Lift.
Memoria digital para guardar las configuraciones favoritas.

•	 Actualización de software mediante tarjeta SD.

Dévidoir 4 galets
 Alimentador 4 rodillos

D.37mmTableau de bord de soudage MIG synergique
Tablero de soldadura MIG sinérgico

Ajustement de la synergie MIG
Ajuste de sinergia MIG
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Spool Gun Optional

Accessoires fournis - Accesorios  suministrados:
(1)  DE M15A - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm) +  Fe 0,6 / 0,8mm   2,7m (16mmq) +  Gas 1,5m

(2)  DE M25A ALU - 3m: (Tube - Boquilla 1,0mm) +  Al 1,0 / 1,2mm    2,7m (16mmq) +  Gas 
1,5m

JOB ONE 220 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~ 230V +/- 15%
Puissance consommée - Consumo energía: 60% / Max 3,3 / 6,3 kW
Fusible - Fusible 25A
Générateur - Generador: Min. 9 kW

MIG / TIG MMA
Champ de réglage - Campo de regulación 10 - 220A 10 - 160A

Facteur de marche - Servicio (40°C EN 60974-1)
220A - 20% 160A - 30%
140A - 60% 130A - 60%

Tension à vide - Tensión en vacío 88V

MIG 

Fil ø mm
Wires ø mm

Acier - Acero 0,6 - 0,8 - 1,0
Inox - Acero inoxydable 0,8 - 1,0
Al.Mg 5 0,8 - 1,0 - 1,2
Al.Si 5 1,0 - 1,2
Cu.Si 3 / Cu.Al 8 0,8 - 1,0 - 1,2
Fil fourré  - Hilo tubular (FCAWS) 0,8 - 0,9 - 1,2
Bobines ø mm - Bobinas  ø mm 200 - 300

Dévidoir - Alimentador  4 galets - 4 rodillos (ø 37mm)
Changement de polarité - Cambio de polaridad ●
Ampèremètre, Voltmètre - Amperímetro, Voltímetro. ●
Chargement du fil, Test gaz - Carga hilo, Test gas ●
Gestions de gâchette - Gestiones del gatillo 2T / 4T / Spot / Stitch
Soudage synergique - Soldadura sinérgica ●
Pulsé, double pulsé - Pulsado, pulsado double ●
Pré-Gaz, Approche du fil, Hot start - Pre flow, Acercamiento hilo, Hot start Réglables - Ajustables 
Inductance - Inductancia Réglable - Ajustable 
Post gas, Burn back - Post flow, Burn back Réglables - Ajustables  
Mémoire de programmes - Memoria de programas 128
Préparé pour torche SPOOL GUN - Dispuesta para antorcha SPOOL GUN ●
Préparé pour torche avec potentiomètre - Dispuesta para antorcha con potenciómetro ●

MMA
Électrodes - Electrodos:  ø mm Rutile / Basique - Rutilo / Básico 1,6 - 4,0
Hot start /  Arc force Réglables - Ajustables 
Anti-collage - Anti-adherencia ●

TIG 
Amorçage de l'arc - Cebado de arco LIFT
Anti-collage - Anti-adherencia ●
Slope down Réglable - Ajustable 
Connexion de sortie - Conexiones en salida Euro / DX 25 mmq
Poids - Peso –~ 30 kg
Dimensions - Dimensiones 777 x 407 x 792 mm

Configurations - Configuraciones Code - Código

Générateur équipé pour l'acier (1) - Generador equipado para acero (1) 251200

Générateur équipé pour aluminiun(2)  - Generador equipado para aluminio (2) 251214

MADE IN SAN MARINO
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JOB Duo 220

Alu Cu-Si Fe

h 
11

0 
cm
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ax

2 x 2 x

h 
16

0 
cm
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ax

•	MULTIPROCESS: MIG/MAG - MMA - TIG
•	SYNERGIC PULSE
•	INVERTER

DOUBLE
PULSE

PULSE

Ø 200 / 300
15 kg max

2 x

Roues lourdes
Ruedas industriaes

Multilingue / Multilingüe

Chariot en 2 options
Carro en  2 opciones

Carrosserie 
Carroceria

Job Duo est un poste  monophase MIG/MAG PULSÉ synergique 
et multiprocessus de 220A, équipé de deux dévidoirs intégrés.
Les deux compartiments séparés et le chariot pour deux bouteilles 
de gaz permettent d’avoir la machine prête à souder aussi bien 
l'acier que l'aluminium. Il suffit d'appuyer sur la gâchette de la torche 
pour rappeler les réglages nécessaires à la soudure.
L'écran couleur facilite le réglage avec deux modes d'utilisation 
: "Base", qui privilégie la simplicité et la rapidité d'utilisation et 
"Avancé", où tous les paramètres principaux sont réglables en 
fonction des besoins.
•	 MIG/MAG Synergique. Un ensemble de plus de 20 programmes 

pour différents matériaux: acier,, inox, aluminium et brasage 
(CuSi3, CuAl8) pour aciers galvanisés et haute résistance. 

•	 MIG pulsé et double pulsé pour des résultats exceptionnels sur 
l'aluminium de faible épaisseur et l'inox.

•	 Soudage avec électrode MMA et TIG Lift.
•	 Mémoire numérique pour sauvegarder les paramètres préférés.
•	 Mise à jour du logiciel via carte SD.

Job Duo es un equipo monofásico MIG/MAG PULSADO sinérgico 
y multiproceso de 220A, con 2 alimentadores de hilo integrados.
Los dos compartimentos separados y el carro para dos botellas 
de gas, permiten que la máquina esté lista para soldar tanto acero 
como aluminio. Simplemente presione el botón en la antorcha para 
recordar los ajustes necesarios para la soldadura.
La pantalla a color facilita el ajuste con dos modos de uso: "Base", 
que prioriza la simplicidad y la rapidez de uso; y "Avanzado", 
donde todos los parámetros principales son ajustables según las 
necesidades.
•	 MIG/MAG sinérgico. Un paquete de más de 20 programas para 

diferentes materiales: acero,  inoxidable, aluminio y soldadura 
fuerte (CuSi3, CuAl8) para aceros galvanizados y de alta 
resistencia.

•	 MIG pulsado y doble pulsado para resultados excepcionales en 
aluminio de bajo espesor y acero inoxidable.

•	 Soldadura con electrodo MMA y TIG Lift.
•	 Memoria digital para guardar las configuraciones favoritas.
•	 Actualización de software mediante tarjeta SD.

Tableau de bord de soudage MIG synergique
Tablero de soldadura MIG sinérgico

Ajustement de la synergie MIG
Ajuste de sinergia MIG

Dévidoir 4 galets
 Alimentador 4 rodillos

D.37mm
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Alu Cu-Si Fe

Alu 

Fe 

Spool Gun 
Optional

Accessoires fournis - Accesorios  suministrados:
EP 25 ALU - 3m: (Tube - Boquilla 1,0mm)
EP 15 - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm) 

Al 1,0 / 1,2mm 
Fe 0,6 / 0,8mm 

  2,7m (16 mmq)  +   Gas 3m

JOB DUO 220 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~ 230V +/- 15%
Puissance consommée - Consumo energía: 60% / Max 3,3 / 6,3 kW
Fusible - Fusible 25A
Générateur - Generador: Min. 9 kW

MIG / TIG MMA
Champ de réglage - Campo de regulación 10 - 220A 10 - 160A

Facteur de marche - Servicio (40°C EN 60974-1)
220A - 20% 160A - 30%
140A - 60% 130A - 60%

Tension à vide - Tensión en vacío 88V

MIG 

Fil ø mm
Wires ø mm

Acier - Acero 0,6 - 0,8 - 1,0
Inox - Acero inoxydable 0,8 - 1,0
Al.Mg 5 0,8 - 1,0 - 1,2
Al.Si 5 1,0 - 1,2
Cu.Si 3 / Cu.Al 8 0,8 - 1,0 - 1,2
Bobines ø mm - Bobinas  ø mm 2 X 200 - 300

Dévidoir - Alimentador 2 X  4 galets - 4 rodillos (ø 37mm)
Rappel programmes avec gâchette torche - Llamada al programa con el gatillo antorcha ●
Ampèremètre, Voltmètre - Amperímetro, Voltímetro. ●
Chargement du fil, Test gaz - Carga hilo, Test gas ●
Gestions de gâchette - Gestiones del gatillo 2T / 4T / Spot / Stitch
Soudage synergique - Soldadura sinérgica ●
Pulsé, double pulsé - Pulsado, pulsado double ●
Pré-Gaz, Approche du fil, Hot start - Pre flow, Acercamiento hilo, Hot start Réglables - Ajustables 
Inductance - Inductancia Réglable - Ajustable 
Post gas, Burn back - Post flow, Burn back Réglables - Ajustables 
Mémoire de programmes - Memoria de programas 128
Préparé pour torche SPOOL GUN - Dispuesta para antorcha SPOOL GUN ●
Préparé pour torche avec potentiomètre - Dispuesta para antorcha con potenciómetro ●

MMA
Électrodes - Electrodos:  ø mm Rutile / Basique - Rutilo / Básico 1,6 - 4,0
Hot start / Arc force Réglables - Ajustables 
Anti-collage - Anti-adherencia ●

TIG 
Amorçage de l'arc - Cebado de arco LIFT
Anti-collage - Anti-adherencia ●
Slope down Réglable - Ajustable 
Connexion de sortie - Conexiones en salida Euro / DX 25 mmq
Poids - Peso –~ 54,5 kg
Dimensions - Dimensiones 910 x 560 x 1000 mm
Configurations - Configuraciones Code - Código
Générateur avec chariot pour bouteilles - Generador con carro para botellas h 110 251400
Générateur avec chariot pour bouteilles: - Generador con carro para botellas  h 160 251477

MADE IN SAN MARINO

251400 251477
1000x650x1000mm
61kg
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JOB Trio 220

h 
11

0 
cm
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2 x 2 x

h 
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DOUBLE
PULSE

PULSE

Ø 100 / 200
5 kg max

Alu Cu-Si Fe

•	MULTIPROCESS: MIG/MAG - MMA - TIG
•	SYNERGIC PULSE
•	INVERTER

3 x

Carrosserie 
Carroceria

Multilingue / Multilingüe

Chariot en 2 options
Carro en  2 opciones

Roues lourdes
Ruedas industriaes

Tableau de bord de soudage MIG synergique
Tablero de soldadura MIG sinérgico

Ajustement de la synergie MIG
Ajuste de sinergia MIG

 
Job Trio est un poste  monophase MIG/MAG PULSÉ synergique 
et multiprocessus de 220A, équipé de trois dévidoirs intégrés.
Les deux compartiments séparés et le chariot pour deux bouteilles de 
gaz permettent d’avoir la machine prête à souder aussi aluminium, 
acier et fils pour brasage. Il suffit d'appuyer sur la gâchette de la 
torche pour rappeler les réglages nécessaires à la soudure.
L'écran couleur facilite le réglage avec deux modes d'utilisation 
: "Base", qui privilégie la simplicité et la rapidité d'utilisation et 
"Avancé", où tous les paramètres principaux sont réglables en 
fonction des besoins.
•	 MIG/MAG Synergique. Un ensemble de plus de 20 programmes 

pour différents matériaux: acier,, inox, aluminium et brasage 
(CuSi3, CuAl8) pour aciers galvanisés et haute résistance. 

•	 MIG pulsé et double pulsé pour des résultats exceptionnels sur 
l'aluminium de faible épaisseur et l'inox.

•	 Soudage avec électrode MMA et TIG Lift.
•	 Mémoire numérique pour sauvegarder les paramètres préférés.
•	 Mise à jour du logiciel via carte SD.

Job Trio es un equipo monofásico MIG/MAG PULSADO sinérgico 
y multiproceso de 220A, con 3 alimentadores de hilo integrados.
Los dos compartimentos separados y el carro para dos botellas de 
gas, permiten que la máquina esté lista para soldar aluminio, acero, 
hilos para brasado. Simplemente presione el botón en la antorcha 
para recordar los ajustes necesarios para la soldadura.
La pantalla a color facilita el ajuste con dos modos de uso: "Base", 
que prioriza la simplicidad y la rapidez de uso; y "Avanzado", 
donde todos los parámetros principales son ajustables según las 
necesidades.
•	 MIG/MAG sinérgico. Un paquete de más de 20 programas para 

diferentes materiales: acero,  inoxidable, aluminio y soldadura 
fuerte (CuSi3, CuAl8) para aceros galvanizados y de alta 
resistencia.

•	 MIG pulsado y doble pulsado para resultados excepcionales en 
aluminio de bajo espesor y acero inoxidable.

•	 Soldadura con electrodo MMA y TIG Lift.
•	 Memoria digital para guardar las configuraciones favoritas.
•	 Actualización de software mediante tarjeta SD.

Dévidoir 4 galets
 Alimentador 4 rodillos

D.37mm
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Alu 

Fe 

Brazing

Spool Gun Optional

251300 251377
1000x650x1000mm
64kg

Accessoires fournis - Accesorios  suministrados:

EP 25 ALU - 3m: (Tube - Boquilla 1,0mm)
EP 15 - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm) 
EP 15 CuSi - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm)

Al 1,0 / 1,2mm 
Fe 0,6 / 0,8mm 
Fe 0,6 / 0,8mm 

  2,7m (16 mmq)  +   Gas 3m

JOB TRIO 220 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~ 230V +/- 15%
Puissance consommée - Consumo energía: 60% / Max 3,3 / 6,3 kW
Fusible - Fusible 25A
Générateur - Generador: Min. 9 kW

MIG / TIG MMA
Champ de réglage - Campo de regulación 10 - 220A 10 - 160A

Facteur de marche - Servicio (40°C EN 60974-1)
220A - 20% 160A - 30%

140A - 60% 130A - 60%
Tension à vide - Tensión en vacío 88V

MIG 

Fil ø mm
Wires ø mm

Acier - Acero 0,6 - 0,8 - 1,0
Inox - Acero inoxydable 0,8 - 1,0
Al.Mg 5 0,8 - 1,0 - 1,2
Al.Si 5 1,0 - 1,2
Cu.Si 3 / Cu.Al 8 0,8 - 1,0 - 1,2
Bobines ø mm - Bobinas  ø mm 3 X 200

Dévidoir - Alimentador 3 X  4 galets - 4 rodillos (ø 37mm)
Rappel programmes avec gâchette torche - Llamada al programa con el gatillo antorcha ●
Ampèremètre, Voltmètre - Amperímetro, Voltímetro. ●
Chargement du fil, Test gaz - Carga hilo, Test gas ●
Gestions de gâchette - Gestiones del gatillo 2T / 4T / Spot / Stitch
Soudage synergique - Soldadura sinérgica ●
Pulsé, double pulsé - Pulsado, pulsado double ●
Pré-Gaz, Approche du fil, Hot start - Pre flow, Acercamiento hilo, Hot start Réglables - Ajustables  
Inductance - Inductancia Réglable - Ajustable 
Post gas, Burn back - Post flow, Burn back Réglables - Ajustables 
Mémoire de programmes - Memoria de programas 128
Préparé pour torche SPOOL GUN - Dispuesta para antorcha SPOOL GUN ●
Préparé pour torche avec potentiomètre - Dispuesta para antorcha con potenciómetro ●

MMA
Électrodes - Electrodos:  ø mm Rutile / Basique - Rutilo / Básico 1,6 - 4,0
Hot start /  Arc force Réglables - Ajustables 
Anti-collage - Anti-adherencia ●

TIG 
Amorçage de l'arc - Cebado de arco LIFT
Anti-collage - Anti-adherencia ●
Slope down Réglable - Ajustable 
Utilizzo con generatore - Suitable for generator ●
Connexion de sortie - Conexiones en salida Euro / DX 25 mmq
Poids - Peso –~ 57,5 kg
Dimensions - Dimensiones 910 x 560 x 1000 mm
Configurations - Configuraciones Code - Código

Générateur avec chariot pour bouteilles - Generador con carro para botellas  h 110 251300
Générateur avec chariot pour bouteilles - Generador con carro para botellas  h 160 251377

MADE IN SAN MARINO
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D-mig 532 TDKE

h 
11

0 
cm

 m
ax

2 x

Simple Weld
Synergic Digital Control

•	MIG/MAG 
•	SYNERGIC SIMPLE WELD
•	TRADITIONAL

Ø 200 / 300
15 kg max

Ø 100 / 200
5 kg max

1 x

1 x

Alu Cu-Si Fe

Carrosserie 
Carroceria

Support toche
Porta antorcha

La proposition DECA pour la menuiserie légère et la carrosserie.
D-mig 532 TDKE est un poste  triphase MIG/MAG de 220A, équipé 
de deux dévidoirs intégrés.
Les deux devidoirs, et le chariot pour deux bouteilles de gaz, 
permettent d’avoir la machine prête à souder aluminium, acier ou 
fils pour brasage sur aciers galvanisés.
•	 Le contrôle MIG Synergic facilite le travail du soudeur en 

gérant en synergie avec les autres réglages de la soudeuse, la 
vitesse du fil, la rampe initiale et le burn back. Le soudeur doit 
seulement activer l'un des programmes prédéfinis. 

•	 Prédisposition pour utiliser la torche Spool-gun avec un câble de 
6 m.

La propuesta DECA para carpintería ligera y carrocería. 
D-mig 532 TDKE es un equipo trifásico MIG/MAG de 220A, con 2 
alimentadores de hilo integrados.
Los dos alimentadores y el carro para dos botellas de gas, permiten 
que la máquina esté lista para soldar aluminio, acero o hilos para 
brasado en aceros galvanizadosbrasado
•	 El control MIG Synergic facilita el trabajo del soldador 

gestionando en sinergia con los demás ajustes de la máquina 
de soldar, la velocidad del hilo, la rampa inicial y el burn 
back. El soldador sólo tiene que activar uno de los programas 
preestablecidos.

•	 Predisposición para utilizar la antorcha Spool-gun con un cable 
de 6 m.

14



Spool Gun Optional

Fe 

Fe 

Accessoires fournis - Accesorios  suministrados:

DE M15A - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm) Fe 0,6 / 0,8mm 

  2,7m (16 mmq);  +   Gas 3m

DE M15A - 3m: (Tube - Boquilla 0,8mm) Fe 0,6 / 0,8mm 

D-mig 532 TDKE

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 3 ~ 230 / 400V
Puissance consommée - Consumo energía: 60% / Max 3,5 / 5,0 kW
Fusible - Fusible 16/10A
Rendement - Eficiencia < 80%
Champ de réglage - Campo de regulación 20 - 220A
Positions de soudage - Posiciones de soldadura 10

Facteur de marche - Servicio (40°C EN 60974-1)
160A - 45%
140A - 60%

Tension à vide - Tensión en vacío 17 - 32V

Fil ø mm
Wires ø mm

Acier - Acero 0,6 - 0,8 - 1,0
Inox 0,8 - 1,0
Al.Mg 5 - Al.Si 5 0,8 - 1,0
Cu.Si 3 0,8 - 1,0
Bobina Ø mm - Wire spool Ø mm 1 X 100-200- 1 X 200-300

Dévidoir - Alimentador 2 Rulli - 2 rolls (30 Ø mm)
Ampèremètre, Voltmètre - Amperímetro, Voltímetro. ●
Chargement du fil - Carga hilo ●
Gestions de gâchette - Gestiones del gatillo 2/4T /Spot / Stich
Soudage synergique - Soldadura sinérgica ●
Approche du fil - Acercamiento hilo Réglable - Ajustable
Réglage fin vitesse fil - Ajuste fino velocidad hilo ●
Burn Back Réglable - Ajustable
Prédisposition pour Spool gun - Predisposición para Spool gun ●
Connexion de sortie - Conexiones en salida Euro / DX 25 mmq
Poids - Peso –~ 65 kg
Dimensions - Dimensiones 845 x 505 x 780 mm
Code - Código 259500

MADE IN SAN MARINO
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MIG Accessoires - Accesorios

Torche fournie avec 1 pc/cad - Antorcha suministrada con 1 pc/cad 

DE M15A - EP15grip - EP15 CuSi3 - EP15
	 Buse à gaz - Boquilla gas	 (a)
	 ø 12	 		  (5 pcs)	 010443
	 Tube contact - Boquilla porta-corriente	 (b)
	 Fe  	ø 0,6	 M6  25mm		  (20 pcs)	 010448 
	 Fe  	ø 0,8	 M6  25mm		  (20 pcs)	 010449 
	 Fe  	ø 1,0	 M6  25mm		  (20 pcs)	 010450 
	 Fe  	ø 1,2	 M6  25mm		  (20 pcs)	 010451
	 Diffuseur gaz - Difusor de gas	 (c)
	 M6			   	 (10 pcs)	 010803
	 Ressort - Resorte	 (e)	 (10 pcs)	 010437
	 Gaine guide-fil - Vaina guia-hilo	 (f)
	 Fe 	ø 0,6 / 0,9  DE M15A - EP15 GRIP - EP15	 	 (1 pc)	 010743
	 Fe 	ø 1,0 / 1,2  		  (1 pc)	 010744
	 Tefon ø 1,0 / 1,2 EP 15 CUSI3		  (1 pc)	 010856

180A
DE M15A 3 m - 180 @ 60% EURO                                010583
DE M15A 4 m - 180 @ 60% EURO                                011097
Easy One 200 - JOB Series D-MIG 532 TDKE

180A
EP 15 GRIP 3 m -  180 @ 60% EURO                           010507 
EP 15 GRIP 4 m  - 180 @ 60% EURO                           010508

SPECIAL
CuSi3

180A
EP 15 CuSi3 3 m - 180 @ 60% EURO                          010071
JOB Trio 220

180A
EP 15 3 m -  180 @ 60% EURO                                    010234 
Job Duo 220 - Job Trio 220

	 Prise au générateur - Enchufe al generador 	 (h)			  010568 
       JOB ONE 220 - JOB DUO220 - JOB TRIO 220 
	
Buse à gaz - Boquilla gas	 (a)
	 ø 12		 	 		  (5 pcs)	 010443
	 Tube contact - Boquilla porta-corriente	 (b)
	 Fe	 ø 0,8	 M6  25mm 	 	 	 (20 pcs)	 010449 
	 Fe	 ø 1,0	 M6  25mm	 	 	 (20 pcs)	 010450
	 ALU	 ø 0,8	 M6  25mm	 	 (20 pcs)	 011120
	 ALU	 ø 1,0	 M6  25mm	 	 (20 pcs)	 011121
	 Diffuseur gaz - Difusor de gas	 (c)
	 M6			  	 		  (10 pcs)	 010803
	 Ressort - Resorte	 	 (e)	 (10 pcs)	 010437

	 Galet d’entraînement - Rodillo arrastra-hilo
	 Fe	 ø 0,8 - 1,0	  	 		 	 011100 
	 ALU	 ø 0,8- 1,0	  	 	 		 011101

180A

Spool gun  6 m - 180 @ 60% EURO                             011099
Job One 220 - Job Duo220 - Job Trio 220 - D-MIG 532TDKE

DE M25A ALU - EP 25 ALU  
	 Buse à gaz - Boquilla gas	 (a)
		  ø 15	 	 	 (5 pcs)	 010444
	 Tube contact - Boquilla porta-corriente	 (b)
	 ALU	 ø 0,8 	 M6  28mm	 	 (20 pcs)	 010949 
	 ALU	 ø 1,0  	 M6  28mm	 	 (20 pcs)	 010992 
	 ALU	 ø 1,2  	 M6  28mm		  (20 pcs)	 010993

	 Diffuseur gaz - Difusor de gas	  (c)
	 	 		 M6 35mm	 	 (10 pcs)	 010997
	 Ressort - Resorte 		  (e)	 (10 pcs)	 010436
	 Gaine guide-fil - Vaina guia-hilo 	 (f)
	 Teflon	 ø 1,0/1,2	 	 	 (1 pc)	 010384

SPECIAL
Alu Ready

230A

EP 25 ALU  3 m - 230 @ 60% EURO                             010074
Job Duo 220 - Job Trio 220

230A

DE M25A ALU  3 m - 230 @ 60% EURO                      011093
Job One 220  ALU READY

Torce MIG e dotazione -MIG torches and equipment                                               Code - Código                                                                                      Code - Código  

abf c e
ad

b

c

a

b c

SPECIAL
Fe

Torches MIG et équipement  - Antorchas MIG y dotación                                          Code - Código                                                                            Code - Código  

SPECIAL
Alu Ready

f e ac b
ad

b

c

a

b c

 h
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Disponible en format présentoir - Disponible en una caja para expositor

Tube contact  - Boquilla porta-corriente ø mm L. Pcs. Code - Código Torche - Antorcha
Fe Inox 0,6 M6 - Cu 25 mm (20 pcs) 010448

DE M15A
EP 15 Grip
EP15 CuSi3
SPOOL GUN

Fe Inox 0,8 M6 - Cu 25 mm (20 pcs) 010449

Fe Inox 1,0 M6 - Cu 25 mm (20 pcs) 010450

Fe Inox 1,2 M6 - Cu 25 mm (20 pcs) 010451

Fe Inox 0,6 M6 - Cu 25 mm (3 pcs)    010253

Fe Inox 0,8 M6 - Cu 25 mm (3 pcs)    010254

Fe Inox 1,0 M6 - Cu 25 mm (3 pcs)    010255

ALU 0,8 M6 - Cu  25 mm (20 pcs) 011120

ALU 1,0 M6 - Cu  25 mm (20 pcs) 011121

Fe Inox 0,8 M6 - Cu  28 mm (20 pcs) 010864

DE M25A ALU
EP 25 ALU

Fe Inox 1,0 M6 - Cu  28 mm (20 pcs) 010942

Fe Inox 1,2 M6 - Cu  28 mm (20 pcs) 010943

ALU 0,8 M6 - Cu  28 mm (20 pcs) 010949

ALU 1,0 M6 - Cu  28 mm (20 pcs) 010992

ALU 1,2 M6 - Cu  28 mm (20 pcs) 010993

ALU 0,8 M6 - Cu 28 mm (3 pcs)    010256

ALU 1,0 M6 - Cu 28 mm (3 pcs)    010257

Gaine guide-fil - Vaina guia-hilos ø mm L. Code - Código Torche - Antorcha

Fe 0,6 / 0,9 Acier revêtu
Acero revestido 4 m 010743

DE M15A
EP 15 Grip
EP 15 CuSi3
DE M25A ALU
EP 25 ALU

Fe 1,2 / 1,6 Acier revêtu
Acero revestido 4 m 010745

 CuSi3 1,0 / 1,2 Acier  + intérieur Teflon
Acero + interior Teflon 4 m 010585

ALU 0,6 / 0,9 Teflon** 3 m 010746

ALU / CuSi3 1,0 / 1,2 Teflon + terminaison en cuivre**
Teflon + terminal de cobre** 4 m 010856

ALU 1,0 / 1,2 Teflon + 12% ghaphite + terminaison en cuivre
Teflon + 12% grafito + terminal de cobre 4 m 010384

M6Ø 6 mm

25 mm

M6Ø 8 mm

28 mm

** Tube capillaire inclus
** Tubo capilar incluido

MIG Accessoires - Accesorios

Fe = acier, acero    ALU = aluminium, aluminio
CuSi3 = bronze au silicium, bronce de silicio
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MIG Accessoires - Accesorios 
Galet d’entraînement - Rodillo arrastra-hilo                      ø mm                                          Code - Código 

Fe 0,6 / 0,8 (1 pc) 011214

EasyOne 200

Fe 1,0 / 1,2 (1 pc) 011215

Flux 0,9 / 1,0 (1 pc) 011218

Flux 1,0 / 1,2 (1 pc) 011219

Al 0,8 / 1,0 (1 pc) 011216

Al 1,0 / 1,2 (1 pc) 011217

Fe 0,6 / 0,8 (2 pcs) 011220

JOB ONE 220, DUO 220, TRIO 220

Fe 1,0 / 1,2 (2 pcs) 011221

Flux  0,9 / 1,0 / 1,2 (2 pcs) 011224

Al 0,8 / 1,0 (2 pcs) 011222

Al 1,0 / 1,2 (2 pcs) 011223

Fe 0,6 / 0,8 (1 pc) 010647

D-mig 532TDKE
Fe 1,0 / 1,2 (1 pc) 010628

Flux 0,9 (1 pc) 010627

Al 0,8 / 1,0 (1 pc) 010629

Ø 30

Ø 37

Starter kit pour  Torches MIG - Starter por antorchas MIG                                                                                                                                Code - Código 

STARTER KIT ALU Ø 1,0		                   010850
1 x Gaine guide-fil - Vaina guia-hilo   	 Teflon/cuivre - teflon/cobre 	 (010856)
3 x Tube contact - Boquilla porta-corriente 	 ø 1,0 M6 ALU	 (010257)
1 x Galet d’entraînement - Rodillo arrastra-hilo  	 ø 1,0 / 1,2 ALU	 (011217) EasyOne 200

STARTER KIT ALU Ø 1,0		                   010851
1 x Gaine guide-fil - Vaina guia-hilo   	 Teflon/cuivre - teflon/cobre 	 (010856)
3 x Tube contact - Boquilla porta-corriente 	 ø 1,0 M6 ALU	 (010257)
2 x Galet d’entraînement - Rodillo arrastra-hilo  	 ø 1,0 / 1,2	 (011223)  Job One 220

 STARTER KIT ALU Ø 1,0		                   010855
1 x Gaine guide-fil - Vaina guia-hilo   	 Teflon/cuivre - teflon/cobre 	 (010856)
3 x Tube contact - Boquilla porta-corriente 	 ø 1,0 M6 ALU	 (010257)
1 x Galet d’entraînement - Rodillo arrastra-hilo  	 ø 0,8 / 1,0	 (010629)  D-mig 532 TDKE

Ø 30

Support bobine Ø 100 - Soporte bobina Ø 100		                               010399  Job Trio 220

18



Aluminium / Magnésium 5% - Aluminio / Magnesio 5%
010881    ø 0,8 ø 100 mm 0,4 kg 60 - 170 A

Argon AWS A5.10: ER 5356
EN ISO 18273: S Al 5356 (AlMg5Cr(A)

DC010882    ø 1,0 ø 100 mm 0,4 kg 90 - 210 A

010876 ø 1,0 ø 200 mm 2,0 kg 90 - 210 A

Code
Código

Diamètre
Diámetro

Bobine
Bobina

Quantité
Cantidad

Intensité du courant
Intensidad de 

corriente 
Gaz de protection
Gas de protección

Classification
Casificación

Type de courant
Tipo de corriente

Acier - Acerol
010871    ø 0,6 ø 100 mm 0,7 kg 30 - 100 A

Argon/CO2
CO2

AWS A5.18: ER 70S-6
EN ISO 14341-A: G 42 3 C G3Si1

DC
010801 ø 0,6 ø 200 mm 5,0 kg 30 - 100 A

010872    ø 0,8 ø 100 mm 0,7 kg 60 - 200 A

010805 ø 0,8 ø 200 mm 5,0 kg 60 - 200 A

010846 ø 1,0 ø 200 mm 5,0 kg 65 - 220 A

Aluminium / Silicium 5% - Aluminio / Silicio 5%
010844 ø 1,0 ø 100 mm 0,5 kg 90 - 210 A

Argon AWS A5.10: ER 4043
EN ISO 18273: S Al 4043 (AlSi5(A)

DC
010860 ø 1,0 ø 200 mm 2,0 kg 90 - 210 A

Aciero inoxydable - Acero inoxl

010892    ø 0,8 ø 100 mm 0,7 kg 65 - 220 A Argon
Argon/O2

AWS A5.9: ER 308L Si
EN ISO 14343-A: G 19 9 L Si

DC

Fuorré - FLUX Con alma
010818    ø 0,9 ø 100 mm 0,7 kg 40 - 100 A

- AWS A5.20: E71T-GS
EN ISO 17632-B: T 49 Z TG 1 NO

DC
010816 ø 0,9 ø 200 mm 2,0 kg 40 - 100 A

Cuivre / Silicium 3% - Cobre / Silicio 3%
010845 ø 0,8 ø 200 mm 2,0 kg 65 - 220 A

Argon
AWS A5.7: ER CuSi-A

EN ISO 14640: S CuSi3Mn1 - S 
Cu6560

DC
010848 ø 0,8 ø 200 mm 5,0 kg 65 - 220 A

MIG 

Disponible en format présentoir - Disponible en una caja para expositor

Acier			                                                           
À usage général, indiqué pour l’assemblage d’aciers au carbone courants.
À utiliser en menuiserie en général, pour les réservoirs, les carrosseries, etc.

Acero			                                                                
Uso general, recomendado para la unión de aceros al carbono comunes. Se usará en la 
carpintería en general, depósitos, carrocerías, etc.

Aluminium / Magnésium 5%                                                                 
Fil plein en aluminium pour le soudage d’alliages contenant jusqu’à 5% de magnésium. Il 
est utilisé dans la construction de structures pour les chantiers navals, les chemins de fer, 
le secteur automobile et la construction de réservoirs.

Aluminio / Magnesio 5%                                                                        
Hilo de aluminio recomendado para la soldadura de aleaciones con hasta un 5% de 
magnesio. Se usa en la construcción de estructuras para los astilleros, los ferrocarriles, el 
sector automovilístico y en la construcción de depósitos.

Aluminium/Silicium 5%	                                                              
Fil plein en aluminium à 5% de Si. Indiqué pour le soudage d’alliages Al-Si 2-7% et d’al-
liages Al-Mg-Si. Il est utilisé dans la construction de structures à des fins architecturales, de 
bennes de camions, de réservoirs et pour la réparation de pièces moulées.

Aluminio/Silicio 5%	                                                                
Hilo de aluminio con un 5% de Si. Recomendado para soldaduras de aleaciones Al-Si 
2-7%, y aleaciones Al-Mg-Si. Se usa en la construcción de tip arquitectónico, camiones 
articulados, depósitos y reparaciones de fundiciones.

Acier inoxydable	                                              	                            
Fil plein adapté au soudage d’aciers inoxydables AISI 301, 304 et 304L.
Excellente résistance à la corrosion.

Acero inox		                                                                 
Hilo apto para la soldadura de aceros inoxidables de tipo AISI 301, 304 y 304L.
Excelente resistencia ante la corrosión.

Fourré			                                                                 
Fil fourré auto-protégé, multipositions, idéal pour le soudage en une seule passe sur l’acier au 
carbone.

Con alma		                                                               
Hilo con alma autoprotegido multiposición ideal para soldaduras single-pass en cero al 
carbonio.

Cuivre/Silicium 3%		                                                             
Fil plein adapté au soudage d’alliages cuivre-silicium ou cuivre-zinc. Particulièrement indi-
qué pour le soudage par brasage des tôles galvanisées dans le secteur de la carrosserie.

Cobre/Silicio 3%		                                                                 
Hilo para la soldadura de aleaciones de cobre-silicio o cobre-cinc. Especialmente recomendado para la 
soldadura fuerte de las chapas cincadas en el sector de la carrocería.
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TIG Accessoires - Accesorios

Torches TIG et équipement - Antorchas  TIG y dotación                                Code - Código                                                                                         Code - Código    

f
d

bc

a

TG17V Valve
	 Buse à gaz - Boquilla gas (a)
		  No.6	 		 (10 pcs)	 010690
		  No.8	 		 (10 pcs)	 010691
		  No.10	 		 (10 pcs)	 010692

	 Pince porte-électrode - Pince porta-electrodo (b)
	   	 ø 1,6  			  (3 pcs)	 010633 
		  ø 2,4  			  (3 pcs)	 010635 
		  ø 3,2  			  (3 pcs)	 010636 
		  ø 4,0  			  (3 pcs)	 010661 
	 Diffuseur gaz - Difusor de gas (c)
		  ø 1,6			  (3 pcs)	 010645
		  ø 2,4			  (3 pcs)	 010643
		  ø 3,2			  (3 pcs)	 010644
		  ø 4,0			  (3 pcs)	 010660
	 Capuchon long - Capuchón largo (d)
	 		 	 		 (3 pcs)	 010369
	 Électrode - Electrodo (f)
	 Fe	 ø 1,6	 		 (10 pc)	 010694

140A

TG17V Valve  4 m -    25<>50 mmq                   010068
OPTIONAL: JOB Series - Easy One 200 

Électrodes TIG - TIG Electrodos                                                                                                                                                Code - Código     

Diamètre
Diámetro

Intensité du courant
Intensidad de corriente

Quantité
Cantidad

Code
Código

Gaz
Gas

Métaux
Metales

Courant
Corriente

WC20 Tungsteno/Cerio 2% - Tungsten/Cerium 2%

WC20 ø 1,6 10 - 80 A 10 pcs 010694

Argon

Acier
Inox

Acero
 inox

DCWC20 ø 2,4 90 - 120 A 10 pcs 010696
WC20 ø 3,2 125 - 240 A 10 pcs 010668
WC20 ø 4,0 125 - 240 A 10 pcs 010663

Baguettes  - Varillas  TIG                                                                                                                                                             Code - Código     

Diamètre
Diámetro

Longueur
Longitud

Quantité
Cantidad

Code
Código

Inox  - Stainless steel

308L ø 1,6 1000 mm 1,0 kg 011255 
308L ø 1,6 330 mm 0,33 kg 011264
316L ø 1,6 1000 mm 1,0 kg 011256
309L ø 1,6 1000 mm 1,0 kg 011257

Starter kit                                                                                                                                                                                           Code - Código           
Torche / Antorcha: 140Amp 

a
b c

d

STARTER KIT Ø 2,4 acciaio-steel				    010072

Buse à gaz - Boquilla gas No.6		  1 pc	 (d)
Pince électrode - Pince  electrodo	 ø 2,4	 1 pc	 (c)
Diffuseur gaz - Difusor de gas	 ø 2,4	 1 pc	 (b)
Électrode - Electrodo WC20	 ø 2,4	 1 pc	 (a)

Torche fournie avec 1 pc/cad - Antorcha suministrada con 1 pc/cad 20



Disponible en format présentoir - Disponible en una caja para expositor

MMA Accessoires - Accesorios 

MMA Accessoires -  MMA Accesorios                                         

Tube de gaz
Tubo de gas

1,5m                                                  000216

Spray antiadhésif 
Sspray antiadherente

                                                  010621 

200A  16 mm2 (2,7 m)	   25 mm2	 010069

Câble avec pince de masse
Cable con borne de masa

Câble avec pinces porte-électrode
Cable con Pince portaelectrodos

200A  16 mm2 (2,7 m)	   25 mm2	 010173

Accessoires gaz - Accesorios Gas 
Détendeures - Reductor de presión                                                                                                                                      Code - Código  

Détendeure 1 manomètre 
Reductor de presión con 1 manómetro
(Gas ø 6,5 IT / USA)		  010513 

Détendeure + Adaptateur CO2 > Argon 
Reductor de presión + Adaptador CO2 > Argon	 011087

Détendeures 2 manomètres 
Reductor de presión con 2 manómetros
(Gas ø 6,5 IT / USA)		  010512

Détendeure + Adaptateur CO2 > Argon 
Reductor de presión + Adaptador CO2 > Argon	 010836

Détendeures manomètre / débitmètre 
Reductor de presión con manómetro / flujómetro
(Gas ø 6,5 IT / USA)		  010517

Détendeure + Adaptateur CO2 > Argon 
Reductor de presión + Adaptador CO2 > Argon	 010837

Adaptateur gaz 
Adaptador gasCO2 > Argon / Mix	 010571

Brosse
Cepillo

a

b

(a) Inox		  011164
(b) Acier - Acero		  010342
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SW 100
•	SPOT WELDER - DENT PULLER

250 daN

Fourni avec chariot avec bras, complet avec: 

Raccord rapide - 
Conector rápido 

8 mm / 10 mm

010772
(3 pcs)

010924

010917

Ø 10 / 16 mm

2,5 m

(011011)
120 mm

1,6 m 2,0 m

95 mm2

95 mm2

010738

010773

incluido carro con brazos completo con:

Carrosserie 
Carroceria

Menuiserie légère 
Carpintería ligera

Système de soudage par résistance et de 
redressage de tôles.
Extrêmement puissant et simple à utiliser.
•	 Le contrôle électronique rend la programmation 

très simple. En mode SINERGIE, il suffit 
d'indiquer l'épaisseur du métal. En mode 
MANUEL, il est possible de sélectionner le temps 
et le courant de soudage.

•	 La pince à pointes pneumatique et le pistolet 
Dent Puller sont toujours prêts à l'emploi.

•	 Le pistolet Dent Puller permet : le pointage d'un 
seul côté, le soudage de rivets et de rondelles, 
ainsi que le redressage de tôles avec le marteau 
inertiel.

Sistema de soldadura por resistencia y 
desabollado de chapas.
Extremadamente potente y sencillo de utilizar.
•	 El control electrónico hace que la programación 

sea muy sencilla. En modo SINÉRGICO, solo es 
necesario indicar el grosor del metal. En modo 
MANUAL, se pueden seleccionar el tiempo y la 
corriente de soldadura.

•	 "La pistola de soldadura neumática y la pistola 
Dent Puller están siempre listas para usar.

•	 La pistola Dent Puller permite: la puntadura 
de un solo lado, la soldadura de remaches y 
arandelas, así como el enderezado de chapas 
con el martillo inercial.
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011018
(200 mm)

011016
(300 mm)

011019
(300 mm)

011011
(120 mm)

011015
(6 pcs)

B

C

010977
010424

010423
011034

011020
(200 mm)

011021
(300 mm)

011015
(6 pcs)

SW 100 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~  400V
Puissance consommée - Consumo energía: 50% / Max 11,2 kW - 47,0 kW
Fusible - Fusible 32A (D)
Champ de réglage - Campo de regulación (I RMS) 200-8000A
Tension à vide - Tensión en vacío 0,8 - 10,1V in 99 steps
Capacité de soudage - Capacidad de soldadura 3 + 3 mm
Points/heure - Puntos/hora 0,8 + 0,8 mm 600
Points/heure - Puntos/hora  3 + 3 mm 75

Métaux soudables - Metales soldables

Acier - Acero
Inox - Acero inoxydable

Acier galvanisé - Cincado
AHSS

Réducteur de pression - Reductor de presión ●
Réglage synergique - Regulación sinérgic ●
Soudage pulsé - Soldadura pulsada ●
Sure Spot ●
Transformateur en cuivre - Transformador de cobre ●
Pistolet à goujons - Pistola de espárrago ●
Refroidissement des bras- Enfriamiento de brazos Optional
Protection thermostatique - Protección termostática ●
Poids - Peso –~ 85 kg
Dimensions - Dimensiones 725 x 650 x 1060 mm

Code - Código 276600

MADE IN SAN MARINO

Accessoires optionnels - Accesorios opcionales

010063 Kit Bras H2O - Kit Brazos H2O011277 Groupe froid - Unidad refrigeración 010941 Kit Bras - Kit Brazos 

Bras - Brazos Bras H2O - Brazos H2O

Fonctionnalités
•	 RÉGLAGE SYNERGIQUE. Elle règle automatiquement les 

paramètres de soudage en fonction de l'outil sélectionné et de 
l'épaisseur de la pièce à travailler. Il est possible d'ajuster le 
temps et le courant de soudage.

•	 Tableau des paramètres de soudage
•	 Fonction SPOT PULSE. Soudage par point unique ou 

soudage par point unique pulsé pour des tôles à haut seuil 
d'écoulement et des tôles galvanisées.

•	 Fonction SURE-SPOT : La compensation automatique 
du point garantit l'uniformité de tous les points de soudure, 
améliorant la qualité globale des joints.

•	 Pistolet Dent Puller Pour le soudage par points d'un seul 
côté et pour le débosselage et le redressement d'éléments de 
carrosserie de faible épaisseur.

Características
•	 REGULACIÓN SINÉRGICA. Ajusta automáticamente los 

parámetros de soldadura según la herramienta seleccionada y 
el grosor de la pieza de trabajo. Es posible ajustar el tiempo y 
la corriente de soldadura.

•	 Tabla de parámetros de soldadura
•	 Función PULSE SPOT. Soldadura por punto único o 

soldadura por punto único pulsada para chapas de alta 
resistencia y chapas galvanizadas.

•	 Función SURE-SPOT: La compensación automática del 
punto garantiza la uniformidad de todos los puntos de 
soldadura, mejorando la calidad general de las uniones.  

•	 Pistola Dent Puller. Para puntadura de un solo lado y para la 
reparación de abolladuras y el enderezado de elementos de 
carrocería con un grosor delgado.
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SW 18 - SW 28
Carrosserie 
Carroceria

4500A

3200A
•	DENT PULLER

ACIER 
ACERO

SW 18 / 28 avec respectivement une puissance de 3200 
et 4500A sont idéales pour la réparation des bosses et le 
redressement des tôles minces (capots, portières, ciels, etc.). 
Elles offrent différentes fonctions pour de nombreuses 
utilisations de la carrosserie.
•	 La faible consommation d'énergie lui permet de fonctionner avec 

une alimentation 230V. 
•	 Facile à utiliser: le réglage du temps et de la puissance (SW28)

est indiqué dans un tableau d'aide.

Los SW 18 / 28 con una potencia de 3200 y 4500 A 
respectivamente son ideales para reparar abolladuras y 
enderezar chapas finas (capós, puertas, techos, etc.).
Ofrecen diferentes funciones para muchos usos de la 
carrocería.
•	 El bajo consumo energético le permite funcionar con una fuente 

de alimentación de 230V.
•	 Fácil de usar: la configuración del tiempo y la potencia (SW28) 

se indica en una tabla de ayuda.
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SW 18 LAB SW 28 LAB 

SW 18 LAB SW 28 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz  1 ~  220/240V 1 ~  230V
Potenza assorbita - Absorbed power: 50% / Max 1,5 / 3 kW 2,7 / 4 kW
Fusible - Fusible 16A
Champ de réglage - Campo de regulación (I2 MAX) 3200A 4500A
Champ de réglage - Campo de regulación (I RMS) 1600A 400-2800A
Tension à vide - Tensión en vacío 5,8V 2,4 - 7,4V in 50 steps

Métaux soudables - Metales soldables
Acier - Acero

Inox - Acero inoxydable
Acier galvanisé - Cincado

Réglage du temps de soudage - Ajuste del tiempo de soldadura ●
Réglage puissance de soudage - Ajuste de potencia de soldadura - ●
Soudage par point unique - Soldadura de un solo punto ●
Soudage par point unique pulsée - Soldadura de un solo punto pulsado - ●
Soudage en continu - Soldadura continua - ●
Électrodes chauffe-tôles - Electrodo de calentamiento de chapa ●
Quick link pour changement d'outil - Quick link para cambio herramienta ●
Tableau des paramètres de soudage - Tabla de parámetros de soldadura ●
Câble de pistolet  - Cable de pistola 2,0m  50 mmq 2,4m  70 mmq
Câble de masse - Cable de masa 1,6m 50 mmq 1,6m 70 mmq
Transformateur en cuivre - Transformador de cobre - ●
Protection thermostatique - Protección termostática ●
Poids - Peso –~ 16,6 kg 20 kg
Dimensions - Dimensiones 315 x 186 x 258 mm

Code - Código 273000 270600

MADE IN SAN MARINO

(010738) (010917) (010773) (010772)

3x

Fonctionnalités
•	 Pistolet avec amorçage a contact: par simple contact entre l’outil et la 

pièce à redresser.

Características
•	 Pistola con encendido por contacto: por simple contacto entre la 

herramienta y la pieza a enderezar.

Accessoires fournis: 
Accesorios  suministrados:
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SW 58
•	DENT PULLER

4500A ACIER 
ACERO

Carrosserie 
Carroceria

2 Pistolets
2 Pistolas

SW 58 avec une puissance de 4500A est idéale pour la 
réparation des bosses et le redressement des tôles minces 
(capots, portières, ciels, etc.).
Elle offre différentes fonctions pour de nombreuses utilisations 
de la carrosserie.
•	 La faible consommation d'énergie lui permet de fonctionner avec 

une alimentation 230V. 
•	 Facile à utiliser : le réglage du temps et de la puissance est 

indiqué dans un tableau d'aide.
•	 Confort de travail maximal avec deux pistolets avec différents 

réglages : pistolet avec déclencheur à contact et pistolet avec 
gachette.

SW 58 con una potencia de 4500A es ideal para reparar 
abolladuras y enderezar chapas finas (capós, puertas, techos, 
etc.).
Ofrece diferentes funciones para muchos usos de la carrocería.
•	 El bajo consumo energético le permite funcionar con una fuente 

de alimentación de 230V.
•	 Fácil de utilizar: la configuración de tiempo y potencia se indica 

en una tabla de ayuda.
•	 Máximo confort de trabajo con dos pistolas con diferentes 

ajustes, cebado automático: mediante contacto entre 
la herramienta y la pieza a enderezar;  cebado manual: 
presiónando sobre el gatillo de la pistola.
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SW 58 LAB SW 58 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~  230V 1 ~  400V
Potenza assorbita - Absorbed power 50% / Max 2,7 / 4 kW
Fusible - Fusible 16A
Champ de réglage - Campo de regulación (I2 Max) 4500A
Champ de réglage - Campo de regulación (I RMS) 400-2800A
Tension à vide - Tensión en vacío 2,4 - 7,4V in 50 steps

Métaux soudables - Metales soldables
Acier - Acero

Inox - Acero inoxydable
Acier galvanisé - Cincado

Réglage du temps de soudage - Ajuste del tiempo de soldadura ●
Réglage puissance de soudage - Ajuste de potencia de soldadura ●
Soudage par point unique - Soldadura de un solo punto ●
Soudage par point unique pulsée - Soldadura de un solo punto pulsado ●
Soudage en continu - Soldadura continua ●
Électrodes chauffe-tôles - Electrodo de calentamiento de chapa ●
Quick link pour changement d'outil - Quick link para cambio herramienta ●
Tableau des paramètres de soudage - Tabla de parámetros de soldadura ●
Câble pistolet a contact a contatto - Cable pistola por contacto 3,0m  50 mmq
Câble pistolet avec gâchette -Cable pistola con gatillo 2,4m  70 mmq
Câble de masse - Cable de masa 1,6m 70 mmq
Transformateur en cuivre - Transformador de cobre ●
Protection thermostatique - Protección termostática ●
Poids - Peso –~ 21 kg
Dimensions - Dimensiones 315 x 186 x 258 mm
Code - Código 274100 274200

INCLUDED!

MADE IN SAN MARINO

010896  (1 pc)

011063  250 mm (1 pc)

010958  320 mm (10 pcs)

010764 Ø 16 (1 pc)010990  (10 pcs)

010924  (1 pc)

010769 - 300 mm
1x

(010738)

(010917)(010773) (010772)

010093 KIt KST1 Puller Kit

3x

Fonctionnalités
•	 Pistolet avec amorçage a contact: par simple contact entre l’outil et la 

pièce à redresser.
•	 Pistolet à gâchette: le point de soudure est contrôlé par la gâchette.

Características
•	 Pistola con encendido por contacto: por simple contacto entre la 

herramienta y la pieza a enderezar.
•	 Pistola con gatillo: el punto de soldadura es controlado por el gatillo.

Accessoires fournis: 
Accesorios  suministrados:
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DENT PULLER  
SW 18 / 28 / 58 / 100 LAB

14	 010771	 ø8x16mm	 (1 pc)

1	 010896		  (1 pc)

010765  (1 pc) 010771  (1 pc)

010958 320 mm (10 pcs)

010990  (10 pcs)

010753  (100 pcs)

010759  (100 pcs)

010767  (1 pc)

010760  (100 pcs)

010987  (5 pcs)

010757  (100 pcs)

010991  (10 pcs)

12	 010923		  (1 pc)

	 010987		  (5 pcs)
M5

M14

M14

Ø 16

	 010772		  (20 pcs)

11	 010958   320 mm		  (10 pcs)

5	 010990		  (10 pcs)

6	 010991		  (10 pcs)

7	 010753	 ø8x16x1,5	 (100 pcs)

8	 010760	 ø5x18mm	 (100 pcs)

9	 010759	 ø5x25mm	 (100 pcs)

10	 010757	 M5x18mm	 (100 pcs)
M5

	 010769		  (5 pcs) Ø 10  300 mm 	 010773		  (1 pc)

2	 010765	 ø8x16mm	 (1 pc) Ø 16

	 010764		  (1 pc) Ø 16

Ø 5

Ø 5

Ø 5

Ø 6

3	 010767	 M5 - M6	 (1 pc) Ø 16
M5 M6

4	 010924		  (1 pc) Ø 10

010896  (1 pc)

011063  250 mm (1 pc)

010958 320 mm (10 pcs)

010764 Ø 16 (1 pc)

010990  (10 pcs) 010924  (1 pc)

010769  Ø 10 - 300 mm 1x

010093

010094 

010095 

010092 
Mandrin rondelles
Mandrin arandelas

Électrodes - Electrodos / Consommables - Consumibles

Électrode pour rondelles ovales
Electrodo para arandelas ovaladas     

Rondelles 3 pointes 2 mm
Aarandelas 3 puntas 2 mm

Fil serti
Alambre prensado 

Rondelles ovales
Arandelas ovaladas

Rondelles ovales 90o

Arandelas ovaladas 90o 

Rondelles
Arandelas

Goujont auto-filetant
Perno autorroscante

Goujont auto-filetant
Perno autorroscante

Goujont filetés
Perno roscado

Anneaux de tirage
Anillas de tiro 

Électrodes carbone 
Electrodos carbono

Electrode pour rondelles
Electrodo para rrandelas

Electrode Goijon M5-M6
Electrodo pernos M5-M6     

Électrode spot /fil serti
Electrodo spot/fil prensado            

Support magnétique pour fil serti
Soporte magnético para alambre ondulado

Rondelles Mandrin 3 pointes
Arandelas mandrin 3 puntas

Électrode point de chauffe 
Electrodo de calientamiento

KST2 Consommables - kit extracteur
          Consumibles del kit de extractor

KST3 Kit de tirage rondelles
          Kit de extractor de arandelas

KST5 Kit d’extracteur rivets
          Kit de extractor de remaches

KST1 Kit d’extracteur - Kit de extractor
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SW 18 / 28 / 58 / 100 LAB

700 mm

010765  (1 pc)

010753  (100 pcs) 010076  (1 pc)

010799 (1 pc)

M14

	 010750	 Kg 1	 (1 pc)

	 010738	 Kg 1	 (1 pc)

Ø 10/16

Ø 10/16
M14

	 011063	 250 mm	 (1 pc)

	 011064	 500 mm	 (1 pc)

	 010200	 850 mm	 (1 pc)

	 010312	 700 mm	 (1 pc)

	 011044	 250 mm	 (1 pc)

850 mm

250 mm

	 010076		  (1 pc)

13	 010799		  (1 pc)

	 010917		  (1 pc)

010091

Accessoires - Accesorios

Lavier - Palanca

Marteaux - Martillos

Tige de traction
Varilla de tracción

KPSH1 KIT Barre debosselage
KPSH1 KIT Traviesa de tiro

Barre debosselage
Traviesa de tiro

KST6 Kit plaque de terre - Kit de placa de tierra

Masse - Masa

Pince de masse
Abrazadera de masa    

Plaque de masse
Placa de masa

Pince de masse
Abrazadera de masa    

KPSL1 Levier 
KPSL1 Palanca
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Pull-ARC 250
•	DRAWN ARC
•	INVERTER

ALUMINIUM
ALUMINIO

ACIER 
ACERO

Carrosserie 
Carroceria

Menuiserie légère 
Carpintería ligera

Pull-ARC 250 est un poste à souder monophasé équipé de la 
technologie DRAWN ARC (arc tiré), conçu spécifiquement pour 
la réparation des bosses et le redressement des tôles minces 
en aluminium et en acier. 
•	 Facile et rapide à utiliser, ne nécessite pas de gaz.
•	 Fonctionnement en mode synergique ou manuel.
•	 Différentes fonctions pour de nombreuses applications de carrosserie.
•	 Panneau de contrôle graphique en couleur. 
•	 Package standard de plus de 40 programmes pour l'aluminium et 

l'acier.
•	 Mémoire numérique pour enregistrer les paramètres de soudage 

préférés et carte SD pour mettre à jour et ajouter des programmes

Pull-ARC 250 es una soldadora monofásica equipada con 
tecnología DRAWN ARC (arco tirado), diseñada específicamente 
para la reparación de abolladuras y el enderezamiento de 
chapas delgadas de aluminio y acero.
•	 Rápida y fácil de usar, no requiere gas.
•	 Funcionamiento en modo sinérgico o manual.
•	 Diferentes funciones para muchos usos de la carrocería.
•	 Panel de control gráfico en color.
•	 Paquete estándar de más de 40 programas para aluminio y acero.
•	 Memoria digital para guardar las configuraciones de soldadura favoritas 

y tarjeta SD para actualizar y agregar programas.
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Aluminium Polarity

AlMgSi 1,5 mm

100 A   50 mS
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1.5 mm
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0.8 mm
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Aluminium Polarity
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Aluminium Polarity

AlMgSi 1,5 mm

100 A   50 mS
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1.5 mm

AlMgSi
1.5 mm
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Aluminium Polarity

AlMgSi 1,5 mm

100 A   50 mS

AlMgSi
1.5 mm

AlMgSi
1.5 mm

0.8 mm

0.8 mm

Ready
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Job Name
Job:
C o f a n o  A u t o _

a    b   c   d   e   f   g

Pull-ARC 250 LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~  230V
Puissance consommée - Consumo energía: Max 300W
Fusible - Fusible 16A
Champ de réglage - Campo de regulación  (I RMS) 50-200A
Tension à vide - Tensión en vacío 75V

Métaux soudables - Metales soldables

AlMg3 - AlMgSi
 Acier - Acero

Inox - Acero inoxydable
Acier galvanisé - Cincado steel

Câble de pistolet  - Cable de pistola 2,5m
Réglage synergique - Regulación sinérgic ●
Mémoire de programmes - Memoria de programas ●
Indication de polarité à la pistolet- Indicación de polaridad en la pistola. ●
Poids - Peso –~ 5,5 kg
Dimensions - Dimensiones 370 x 160 x 274 mm
Code - Código 272700

MADE IN SAN MARINO

AlMg3 1,0 mm (20 pcs)
AlMg3 1,5 mm (20 pcs)

(011059)
(011060) 114 mm 250 m (011063)

AlMgSi 1,0 mm (20 pcs)
AlMgSi 1,5 mm (20 pcs)

Accessoires fournis: 
Accesorios  suministrados:

Fonctionnalités
•	 Fonctionnement synergique  

Il suffit de sélectionner l'un des programmes prédéfinis, en spécifiant la 
pièce à souder et l'épaisseur du métal, pour régler de manière optimale le 
courant et le temps de soudage.

•	 Fonctionnement manuel : 
Permet d'ajuster finement le courant et le temps de soudage, en partant 
du programme synergique précédemment choisi, afin de l'adapter à des 
besoins spécifiques.

•	 Sauvegarde des programmes : 
Les programmes peuvent être enregistrés en mémoire avec des 
descriptions personnalisées par l'utilisateur, facilitant ainsi la récupération 
des réglages optimaux pour les tâches répétitives.

•	 Indication de polarité : 
Indique la polarité correcte pour le pistolet en fonction du matériau travaillé 
(aluminium/acier).

Características
•	 Funcionamiento sinérgico: 

Basta seleccionar uno de los programas preestablecidos, especificando 
la pieza a soldar y el grosor del metal, para ajustar de manera óptima la 
corriente y el tiempo de soldadura.

•	 Funcionamiento manual: 
Permite un ajuste fino de la corriente y el tiempo de soldadura, 
comenzando desde el programa sinérgico previamente seleccionado, 
para adaptarlo a necesidades específicas.

•	 Guardado de programas: 
Los programas se pueden guardar en memoria con descripciones 
personalizadas por el usuario, facilitando así la recuperación de 
configuraciones óptimas para tareas repetitivas.

•	 Indicación de polaridad: 
Indica la polaridad correcta para la antorcha según el material trabajado 
(aluminio/acero)..

•	 Opération automatique
•	 Operación automatica

•	 Opération manuelle
•	 Operación manual

•	 Sauvegarder programmes
•	 Ahorro programa

•	 Indication polarité
•	 Indicación polaridad

31

 D
RA

W
N 

AR
C



Pull-ARC 250 LABPull-ARC 250 LAB

DRAWN ARC 

1	 011059		  (1 pc)

010966  ø 4  (1 pc)

1	 011060	 114 mm	 (1 pc)

2	 010991		  (10 pcs)

3 4	 011052	 AlMgSi 1,0 mm	 (50 pcs)
	 011050	 AlMgSi 1,5 mm	 (50 pcs)

7 8	 011053	 AlMgSi 1,0 mm	 (50 pcs)
	 011051	 AlMgSi 1,5 mm	 (50 pcs)

1	 010990		  (10 pcs)

2	 011048	 AlMg3 1,0 mm	 (50 pcs) 
1	 011046	 AlMg3 1,5 mm	 (50 pcs)

5 6	 011049	 AlMg3 1,0 mm	 (50 pcs)
	 011047	 AlMg3 1,5 mm	 (50 pcs) 

2011048  AlMg3 1,0 mm  	(50 pcs) 
1011046  AlMg3 1,5 mm  	(50 pcs) 

011052  AlMgSi 1,0 mm	  (50 pcs)
011050  AlMgSi 1,5 mm  	(50 pcs)

011049  AlMg3 1,0 mm	  (50 pcs)
011047  AlMg3 1,5 mm	  (50 pcs) 

011053  AlMgSi 1,0 mm  	(50 pcs)
011051  AlMgSi 1,5 mm	  (50 pcs)

10	 010757	 M5x18	 (100 pcs)

9	 010759	 ø 5x25	 (100 pcs)

9	 010760	 ø 5x18	 (100 pcs)

011054  AlMg3 ø 4  (50 pcs)

9	 010986		  (5 pcs)

9	 010987		  (5 pcs)M5

M4

M5

011044  250 mm  (1 pc)

250 mm

Ø 5

Ø 5

2	 010966	 ø 4	 (1 pc)

3	 010967	 ø 5	 (1 pc)

1	 011061	 90 mm	 (1 pc)

1	 010059	 AlMg3 M4x16	 (100 pcs)

1	 010974	 AlSi M5x20	 (100 pcs)
M5

M4

1	 011054	 AlMg3 ø 4	 (50 pcs)
Ø 4

011056

011055

010081

Rondelles ovales
Arandelas ovaladas

Rondelles ovales 90o

Arandelas ovaladas 90o 

Consommables - Consumibles

Consommables - Consumibles

Goujont filetés 
Perno roscado

Goujont auto-filetant 
Perno autorroscante

Goujont auto-filetant 
Perno autorroscante

Acier - Acero

Aluminium - Aluminio
Électrodes - Electrodos / Consommables - Consumibles

Pince
Abrazadera     

Pince
Abrazadera     

Piquet de terre du pistolet
Varilla de tierra de pistola

Goujont filetés 
Perno roscado

Goujont filetés 
Perno roscado

Tige de traction
Varilla de tracción

Électrode pour rondelles ovales
Electrodo para arandelas ovaladas     

Piquet de terre du pistolet
Varilla de tierra de pistola

Anneaux de tirage 
Anillas de tiro

KDA2 Kit anneaux de traction AlMgSi
           Kit arandelas AlMgSi 

KDA1 Kit anneaux de traction AlMg3
           Kit arandelas AlMg3  

KDA3 Kit Tige de traction - Kit de barra de tracción
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Pull-ARC 250 LABPull-ARC 250 LAB

011045
700 mm

	 011063	 250 mm	 (1 pc)

	 010200	 850 mm	 (1 pc)

	 010312	 700 mm	 (1 pc)

	 011044	 250 mm	 (1 pc)

	 011064	 500 mm	 (1 pc)

850 mm

250 mm

011045 
Kit de 4 marteaux en aluminium
Kit 4 martillos de aluminio

Tige de traction
Varilla de tracción

KPSH1 KIT Barre debosselage 
KPSH1 KIT Traviesa de tiro

KPSL1 Levier 
KPSL1 Palanca

Barre debosselage 
Traviesa de tiro

Lavier - Palanca
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SW 15 ALU
•	STUD WELDER
•	INVERTER 

Carrosserie 
Carroceria

Menuiserie légère 
Carpintería ligera

ALUMINIUM
ALUMINIO

ACIER 
ACERO

SW 15 est est un poste à souder à décharge capacitive, adaptée 
pour le secteur de la carrosserie et de la menuiserie légère.
•	 Dans la carrosserie, le poste à souder permet d'éliminer les 

bosses et les chocs les plus importants. En utilisant des goujons 
filetés et des anneaux de traction, il est possible d'exercer une 
traction très forte. 
Il est également indispensable pour souder de manière 
permanente les goujons filetés nécessaires pour fixer des pièces 
en plastique, des câblages électriques ou d'autres éléments.
Utilisable pour différents types de tiges, tiges filetées sur des 
métaux conducteurs tels que l'acier, l'acier inoxydable, le 
galvanisé, l'aluminium, le cuivre.

•	 Affichage numérique pour l'affichage de la puissance réglée.
•	 Double pince de masse pour une efficacité de soudage 

maximale.

SW 15 es una soldadora de pernos por descarga capacitiva.
Es adecuada para el sector de la carrocería y la carpintería 
ligera.
•	 En carrocería, la soldadora permite eliminar las abolladuras y 

los golpes más importantes. Utilizando los pernos roscados y los 
anillos de tracción, es posible ejercer una tracción muy fuerte. 
Además, es indispensable para soldar de manera permanente 
los pernos roscados necesarios para fijar piezas de plástico, 
cableados eléctricos u otros elementos.

•	 Utilizable para diferentes tipos de pasadores, pernos roscados 
sobre metales conductores como acero, acero inoxidable, 
galvanizado, aluminio, cobre.

•	 Display digital para visualización de la potencia configurada.
•	 Abrazadera de doble masa para máxima eficiencia de 

soldadura.
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SW 15 ALU LAB

Tension d’alimentation - Tensión de red: 50/60Hz 1 ~ 115V 
(autosetting)

1 ~ 230V 
(autosetting)

Ampere assorbiti - Max input amps 8A 4A
Puissance consommée - Consumo energía: Max 0,4 kW
Fusible - Fusible 10A 6A
Champ de réglage - Campo de regulación  Min-Max V (volt) / J (joule) 40V / 50J  - 200V / 1500J
Capacité - Capacidad μF (Farad) 66000 μF
Diamètre des goujons - Diámetro postes mm 3 - 8
Points/minute - Puntos/minutos ø 4 mm 20
Points/minute - Puntos/minutos ø 8 mm 10

Soudage par point sur - Punteado en

Acier - Acero
Inox - Acero inoxydable

Acier galvanisé - Cincado steel
Aluminium - Aluminio

Cuivre - Cobre
Câble de pistolet  - Cable de pistola 4,0m  25 mmq
Câble de masse - Cable de masa 2x 3,0m  16 mmq
Poids - Peso –~ 11,6 kg
Dimensions - Dimensiones 405 x 190 x 400 mm
Code - Código 275900

MADE IN SAN MARINO

 
ø 4  (010966)

M4 (5 pcs)  (010986)M4x16 Alu (100 pcs)
(010059)

 2x  16 mm2 - 3,0m;

Accessoires fournis: 
Accesorios  suministrados:

Características
•	 Ajuste de la tensión de soldadura.
•	 Pistola con ajuste de carga en el mandril.
•	 Tabla de parámetros de soldadura.
•	 Porta espárragos de 3 a 6mm y abrazadera para faston.
•	 Distanciador de tres pies para facilitar el uso.

Fonctionnalités
•	 Réglage de la tension de soudage.
•	 Pistolet avec réglage de la charge sur le mandrin.
•	 Tableau des paramètres de soudage.
•	 Porte-pince à goujon de 3 à 6mm et pince pour faston.
•	 Entretoise de 3 pieds pour une utilisation facile.
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STUD SW 15 Alu LAB

STUD WELDER 

1	 010965	 ø 3	 (1 pc)

2	 010966	 ø 4	 (1 pc)

010966  ø 4  (1 pc)

3	 010967	 ø 5	 (1 pc)

010967  ø 5  (1 pc)

4	 010968	 ø 6	 (1 pc)

010968  ø 6  (1 pc)

5	 010970	 ø 6,3	 (1 pc)

010970  ø 6,3  (1 pc)

7	 010980	 M4x12	 (100 pcs)

010980  M4x12  	(100 pcs)

6	 010983	 6,3x0,8	 (100 pcs)

010983  6,3x0,8	  (100 pcs)

13	 010984	 M4x12	 (100 pcs)

010984  M4x12  	(100 pcs)8	 010989	 M5x16	 (100 pcs)

010989  M5x16  	(100 pcs)

9	 010975	 M6x20	 (100 pcs)

010975  M6x20  	(100 pcs)

010988  M6  (5 pcs)

M5

M4

M4

M6

M5

M4

010939 Kit Alu

010940 Kit Fe

010965  ø 3  (1 pc)

010967  ø 5  (1 pc)

010966  ø 4  (1 pc)

010970  ø 6,3  (1 pc)

010059  M4x16  	(100 pcs)010979  6,3x0,8	  (100 pcs)

010974  M5x20  	(100 pcs)
010987  M5  (5 pcs)
010986  M4  (5 pcs)

1	 010059	 AlMg3 M4x16	 (100 pcs)

1	 010979	 AlMg3 M6,3x0,8	 (100 pcs)

1	 010974	 AlSi M5x20	 (100 pcs)

Acier Inox - Acero inox

Goujont filetés 
Perno roscado

STUD SW 15 Alu LAB
Électrodes - Electrodos

Pince
Abrazadera     

Pince
Abrazadera     

Pince
Abrazadera     

Pince
Abrazadera     

Pince Faston
Abrazadera Faston 

Acier - Acero

Aluminium - Aluminio

Faston

Faston  

Goujont filetés 
Perno roscado

Goujont filetés 
Perno roscado

Consommables - Consumibles

Consommables - Consumibles

Goujont filetés 
Perno roscado

Goujont filetés 
Perno roscado

Goujont filetés 
Perno roscado

Consommables - Consumibles
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STUD SW 15 Alu LAB

010968  ø 6  (1 pc)

010980  M4x12  	(100 pcs)

10	 010986		  (5 pcs)

11	 010987		  (5 pcs)

12	 010988		  (5 pcs)

011045

M4

M5

M6 700 mm

	 011063	 250 mm	 (1 pc)011063  250 mm  (1 pc)

	 010200	 850 mm	 (1 pc)

	 010312	 700 mm	 (1 pc)

	 011044	 250 mm	 (1 pc)

	 011064	 500 mm	 (1 pc)

850 mm

250 mm

010965  ø 3  (1 pc)

010967  ø 5  (1 pc)

010966  ø 4  (1 pc)

010970  ø 6,3  (1 pc)

010059  M4x16  	(100 pcs)

010986  M4  (5 pcs)

011213

010079

Accessori - Accessories 

STUD SW 15 Alu LAB

Rondelles filetes
Arandelas de hilo 

Tige de traction
Varilla de tracción

Kit pinces - Abrazaderas kit

Kit d’extracteur - Kit de extractor

Lavier - Palanca

KPSH1 KIT Barre debosselage 
KPSH1 KIT Traviesa de tiro

KPSL1 Levier 
KPSL1 Palanca

Barre debosselage 
Traviesa de tiro

Kit de 4 marteaux en aluminium
Kit 4 martillos de aluminio  
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CR28
SW 18, SW 28, SW 58, 
PULL-ARC 250, SW 15

WRK1	
SW 18, SW 28, SW 58, 
PULL-ARC 250, SW 15

WRK2
SW 18, SW 28, SW 58, 
PULL-ARC 250, SW 15

Accessoires optionnels - Accesorios opcionales          

14 x4 x 1 2 x

WRK 1, WRK 2: Accessoires fournis - Accesorios suministrados

2 x 4 x 1 x

2 x 2 x1 x

CR 28 WRK 1 WRK 2 

Dimension étagère supérieur - Dimensión del estante superior P x L 455 x 354 mm 432 x 596 mm 432 x 596 mm
Dimensions - Dimensiones P x L x H 698 x 488 x 815 mm 682 x 746 x 1610 mm 682 x 746 x 1610 mm
Poids - Peso –~ 19,2 kg 38,5 kg 39,5 kg
Code - Código 010889 011323 011324

Kit de conteneurs
Kit de contenedores

011167

Support de câbles 
Soporte de cables

011162

Kit de fixation à ressort
Kit de anclaje a resorte

011163

Kit de fixation d'outils
Kit de anclaje de utensilios

011165

Kit d'étagère 
Kit de estante

011166

Workstation Chariots / Carros
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1

4 x

4 x

1x

Levier 700mm
Palanca 700mm

2 x

Barre 850mm
Traviesa 850mm

Barre 250mm
Traviesa 250mm

Masse 
Masa
Marteaux avec poigée 1,1 Kg 
Martillo con mango
Marteaux compact 1,1 Kg 
Martillo compacto 1,1 Kg
Tige de traction - Varilla de tracción 
▪ 250mm 
▪ 500mm
Rondelles ovales (10 pz) 
Arandelas ovaladas (10 pcs)
Rondelles ovales 90o (10 pz) 
Arandelas ovaladas 90o (10 pcs)
Électrode pour rondelles ovales 
Electrodo para arandelas ovaladas         
Fil serti 320 mm (10 pz) 
Alambre prensado 320 mm (10 pcs)
Électrode spot/fil serti 
Electrodo spot/fil prensado
Support magnétique fil serti 
Soporte magnético fil prensado
Rondelles 3 pointes 2mm (23 pz) 
Arandelas 3 puntas 2mm (23 pcs)
Mandrin rondelles 3 pointes 
Mandrin arandelas 3 puntas
Électrode rondelles ø8x16mm 
Electrodo arandelas ø8x16mm  
Rondelles ø8x16x1,5 (100 pz) 
Arandelas ø8x16x1,5 (100 pcs)
Mandrin rondelles ø8x16mm 
Mandrin arandelas ø8x16mm
Goujont auto-filetant - Perno autorroscante 
▪ ø5 x 18mm (100 pz) 
▪ ø5 x 25mm (100 pz)
Goujont filetés M5x18mm (100 pz) 
Perno roscado M5x18mm (100 pcs)
Électrode Goijon M5-M6 
Electrodo perno M5-M6
Anneaux de tirage M5 (5 pz) 
Anillas de tiro M5 (5 pcs)
Électrode point de chauffe 
Electrodo de calientamiento
Électrodes carbone ø10x300 (1 pz) 
Electrodos carbono ø10x300 (1 pcs)

+

 Workstation Steel + SW 28

Code - Código: 410100

 Workstation Steel + SW 58

Code - Código: 410101

Workstation  Acier / Acero
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Barre 250mm
Traviesa 250mm

Piquet de terre 114 mm 
Varilla de tierra 114 mm
Anneaux de traction - Arandelas   
▪ AlMg3 1,0 mm (20 pcs) 
▪ AlMg3 1,5 mm (70 pcs)
Anneaux de traction  90° - Arandelas 90°   
▪ AlMg3 1,5 mm (50 pcs)
Anneaux de traction - Arandelas   
▪ AlMgSi 1,0 mm (20 pcs) 
▪ AlMgSi 1,5 mm (70 pcs)
Anneaux de traction  90° - Arandelas 90° 
▪ AlMgSi 1,5 mm (50 pcs)
Électrode pour rondelles ovales 
Electrodo para arandelas ovaladas       
Tige de traction AlMg3 ø 4 (50 pcs) 
Varilla de tracción AlMg3 ø 4 (50 pcs)

Pince  - Abrazadera 
▪ ø 4mm 

Tige de traction 250mm 
Varilla de tracción 250mm

+

 Workstation Basic ALU + PULL ARC 250

Code - Código: 272791

Workstation  Aluminium / Aluminio
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1

4 x

4 x

1x

2 x Barre 850mm
Traviesa 850mm

Barre 250mm
Traviesa 250mm

Piquet de terre 90 mm 
Varilla de tierra 90 mm
Piquet de terre 114 mm 
Varilla de tierra 114 mm
Anneaux de traction - Arandelas   
▪ AlMg3 1,0 mm (70 pcs) 
▪ AlMg3 1,5 mm (70 pcs)
Anneaux de traction  90° - Arandelas 90°   
▪ AlMg3 1,0 mm (50 pcs) 
▪ AlMg3 1,5 mm (50 pcs)
Anneaux de traction - Arandelas   
▪ AlMgSi 1,0 mm (70 pcs) 
▪ AlMgSi 1,5 mm (70 pcs)
Anneaux de traction  90° - Arandelas 90° 
▪ AlMgSi 1,0 mm (50 pcs) 
▪ AlMgSi 1,5 mm (50 pcs)
Électrode pour rondelles ovales 
Electrodo para arandelas ovaladas       
Tige de traction AlMg3 ø 4 (50 pcs) 
Varilla de tracción AlMg3 ø 4 (50 pcs)

Pince  - Abrazadera AlMg3 ø 4 (50 pcs)
▪ ø 4mm 
▪ ø 5mm
Goujont filetés - Perno roscado 
▪ AlMg3 M4x16 (100 pcs) 
▪ AlMg3 M5x20 (100 pcs)
Anneaux de tirage - Anillas de tiro 
▪ M4 (5 pz) 
▪ M5 (5 pz)
Tige de traction - Varilla de tracción 
▪ 250mm 
▪ 500mm

Kit de 4 marteaux en aluminium
Kit 4 martillos de aluminio
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+

 Workstation Alu + PULL ARC 250

Code - Código: 410102

Workstation  Aluminium / Aluminio
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Workstations  Aluminium + Acier / Alu + Acero
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4 x

4 x

1 x

2 x 1 x

++

Barre 850mm
Traviesa 850mm

Levier 700mm
Palanca 700mm

Masse 
Masa
Marteaux avec poigée 1,1 Kg 
Martillo con mango
Marteaux compact 1,1 Kg 
Martillo compacto 1,1 Kg
Tige de traction - Varilla de tracción 
▪ 250mm 
▪ 500mm
Rondelles ovales (10 pz) 
Arandelas ovaladas (10 pcs)
Rondelles ovales 90o (10 pz) 
Arandelas ovaladas 90o (10 pcs)
Elettrodo per rondelle asolate 
Electrode for oval washers
Fil serti 320 mm (10 pz) 
Alambre prensado 320 mm (10 pcs)
Électrode spot/fil serti 
Electrodo spot/fil prensado
Support magnétique fil serti 
Soporte magnético fil prensado
Rondelles 3 pointes 2mm (23 pz) 
Arandelas 3 puntas 2mm (23 pcs)
Mandrin rondelles 3 pointes 
Mandrin arandelas 3 puntas
Électrode rondelles ø8x16mm 
Electrodo arandelas ø8x16mm  
Rondelles ø8x16x1,5 (100 pz) 
Arandelas ø8x16x1,5 (100 pcs)
Mandrin rondelles ø8x16mm 
Mandrin arandelas ø8x16mm
Goujont auto-filetant - Perno autorroscante 
▪ ø5 x 18mm (100 pcs) 
▪ ø5 x 25mm (100 pcs)
Goujont filetés M5x18mm (100 pz) 
Perno roscado M5x18mm (100 pcs)
Électrode Goijon M5-M6 
Electrodo perno M5-M6
Anneaux de tirage M5 (5 pz) 
Anillas de tiro M5 (5 pcs)
Électrode point de chauffe 
Electrodo de calientamiento
Électrodes carbone ø10x300 (1 pz) 
Electrodos carbono ø10x300 (1 pcs)

ACIER - ACERO

Barre 250mm
Traviesa 250mm

Piquet de terre 90 mm 
Varilla de tierra 90 mm
Piquet de terre 114 mm 
Varilla de tierra 114 mm
Anneaux de traction - Arandelas   
▪ AlMg3 1,0 mm (70 pcs) 
▪ AlMg3 1,5 mm (70 pcs)
Anneaux de traction 90° - Arandelas 90° 
▪ AlMg3 1,0 mm (50 pcs) 
▪ AlMg3 1,5 mm (50 pcs)
Anneaux de traction - Arandelas   
▪ AlMgSi 1,0 mm (70 pcs) 
▪ AlMgSi 1,5 mm (70 pcs)
Anneaux de tractio 90° - Arandelas 90° 
▪ AlMgSi 1,0 mm (50 pcs) 
▪ AlMgSi 1,5 mm (50 pcs)
Électrode pour rondelles ovales 
Electrodo para arandelas ovaladas       
Tige de traction AlMg3 ø 4 (50 pcs) 
Varilla de tracción AlMg3 ø 4 (50 pcs)
Pince - Abrazadera 
▪ ø 4mm 
▪ ø 5mm
Goujont filetés - Perno roscado 
▪ AlMg3 M4 x 16 (100 pcs) 
▪ AlMg3 M5 x 20 (100 pcs)
Anneaux de tirage - Anillas de tiro 
▪ M4 (5 pz) 
▪ M5 (5 pz)
Tige de traction - Varilla de tracción 
▪ 250mm

Kit de 4 marteaux en aluminium
kit 4 Martillos de aluminio

Workstation Alu + Steel + PULL ARC 250 + SW 28

Code - Código: 410200

Workstation Alu + Steel+ PULL ARC 250 + SW 58

Code - Código: 410201

ALLUMINIO - ALUMINUM
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XL VIEW

TRUE
COLOUR

XL VIEW

TRUE
COLOUR

XXL VIEW

TRUE
COLOUR

+1 GLASS EXTRA!

WM 35TC
DIN 5-9 / 9-13

+1 GLASS EXTRA!

WM 31TC
DIN 9-13

WM 40TC

+1 GLASS EXTRA!

DIN 5-9 / 9-13

Cagoule de soudure avec filtre automatique
Máscaras para soldadura con filtro auto-oscurecimiento

Niveau de sensibilité réglable pour une meilleure 
   détection de l'arc.
Capteurs: 2
Temps de retard réglable
Écran extra large
Adapté pour : MMA, MIG,TIG, PAC, GRIND.

Nivel de sensibilidad regulable para una
   detección mejor del arco.
Sensores: 4
Tiempo de retraso regulable
Pantalla de grandes dimensiones
Adecuada para: MMA, MIG,TIG, PAC, GRIND.

Niveau de sensibilité réglable pour une meilleure 
   détection de l'arc.
Capteurs: 4
Temps de retard réglable
Écran extra large
Adapté pour : MMA, MIG,TIG, PAC, GRIND.

Nivel de sensibilidad regulable para una
   detección mejor del arco.
Sensores: 4
Tiempo de retraso regulable
Pantalla de grandes dimensiones
Adecuada para: MMA, MIG,TIG, PAC, GRIND.

Niveau de sensibilité réglable pour une meilleure 
   détection de l'arc.
Capteurs: 4
Temps de retard réglable
Écran extra large
Adapté pour : MMA, MIG,TIG, PAC, GRIND.

Nivel de sensibilidad regulable para una
   detección mejor del arco.
Sensores: 2
Tiempo de retraso regulable
Pantalla de grandes dimensiones
Adecuada para: MMA, MIG,TIG, GRIND.
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+1 GLASS EXTRA!

DIN 11

WM 24

+1 GLASS EXTRA!

WM 27
DIN 9-13

Capteurs: 2
Adapté pour: MMA, MIG,TIG (> 30Amp)

Sensores: 2
Adecuada para: MMA, MIG,TIG (> 30Amp)

Nivel de sensibilidad regulable para una
   detección mejor del arco.
Sensores: 2
Tiempo de retraso regulable
Adecuada para: MMA, MIG,TIG.

Niveau de sensibilité réglable pour une meilleure 
   détection de l'arc.
Capteurs: 2
Temps de retard réglable
Adapté pour : MMA, MIG,TIG.

WM 24 WM 27 WM 31TC WM 35TC WM 40TC
Champ de vision - Campo visual 90 x 34 mm 93 x 43 mm 93 x 43 mm 100 x 60 mm 100 x 83 mm
True colour • • •
Capteurs d'arc - Sensores de arco 2 2 2 4 4
Position claire -  Posición clara DIN 3 DIN 4 DIN 4 DIN 4 DIN 4
Position foncée - Posición oscura DIN 11 DIN 9-13 DIN 9-13 DIN 5-9 / 9-13 DIN 5-9 / 9 - 13
Allumage/extinction automatique - Encendido/Apagado 
automático • • • • •
Alimentation - Alimentación

Commutation Clair à Foncé (Delay: de Foncé à Clair)
Conmutación Cliaro a Oscuro (Delay: de Oscuro a Claro)

5/10,000s
( 0.2s)

3/10,000s 
(0.1 ~ 0.8s)

3 / 10,000s
(0.1 ~ 0.8s)

1/10,000s
(0.1 ~ 0.8s)

1/10,000s
(0.1 ~ 0.8s)

Classe optique - Clase óptica 1/1/1/3 1/1/1/2 1/1/1/1 1/1/1/1 1/1/1/1
Broyager - Molienda - - • • •
Couper  - Cortar - - - • •
Température fonctionnement - Temperatura ejercicio -5°C ~ +55°C -5°C ~ +55°C -5°C ~ +55°C -5°C ~ +55°C -5°C ~ +55°C
Poids - Peso 460 gr 500 gr 500 gr 556 gr 584 gr
Quantité minimale - Cantidad mínima MOQ 6 pcs 6 pcs 6 pcs 6 pcs 6 pcs
Code - Código 010402 010404 010408 010412 010414

Protection filtre - Protección filtro

Protection filtre extérieure - Protección filtro esterna (2 pcs) 010381 
 118 x 95 x 1 mm

010365 
 110 x 90 x 1 mm

010365  
110 x 90 x 1 mm

010382
  138 x 122 x 1 mm

010382 
 138 x 122 x 1 mm

Pas de batterie remplaçable - Sin batería reemplazable
Batterie remplaçable - Batería reemplazable (CR2450)
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Coiffe de protection en 
coton ignifuge
Cofia de algodón ignífugo
010888
Fermeture velcro réglable.
Cierre regulable de velcro.

Tablier en croûte 60x90
Mandil de soldador de cuero 60x90
010847  taille - talla L

En croûte avec coutures doubles en Kevlar,  
poche, lacets en nylon avec crochets automatiques.
De cuero con costuras dobles, bolsillo, 
lazos de nylon con ganchos automáticos.

Gants de soudage en croûte
Guantes de cuero para soldador
010963  taille - talla 10

En croûte avec coutures en Kevlar, doublés de  
coton, renforcés sur la paume et le pouce.
De cuero, con costuras, forrados de algodón. 
refuerzos en la palma y pulgar.

Vêtements de protection
Ropa de protección
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Découvrez tous nos catalogues
Descubra todos nuestros catálogos

Catalogue Soudage et coupage plasma 2025
Catálogo de Soldadura y corte por plasma 2025

Catalogue Chargeurs, Booster & Démarreurs 2025
Catálogo Cargadores, Booster & Arrancadores 2025

 Download  Download

https://www.decaweld.com/media/catalogue-weld-FR-ES.pdf
https://www.decaweld.com/media/catalogue-battery-chargers-FR-ES.pdf


DECA S.p.A. 
Strada dei Censiti, 10

Zona Industriale Rovereta
47891 Falciano - Repubblica di San Marino

Tel.	 da/from Italy		 0549	910711
	 from other Countries	 +378	0549	910711
Fax	 da/from Italy		 0549	908360
	 from other Countries	 +378	0549	908360

www.decaweld.com
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